
10-228  Olsztyn                           tel. 89  5398000,  5398240              sekretariat@poliklinika.net              NIP 739-29-54-895   REGON 510022366                           

Aleja Wojska Polskiego 37        fax. 89  5269156                                www.poliklinika.net                        BGŻ  O/Olsztyn  90203000451110000000441290 

 

 
 

Olsztyn, dnia  08.03.2019 r. 
 

 
ZPZ – 2375 – 2252 /19 

 

Do wiadomości  
Wykonawców 

 
 
 

Dotyczy: ZPZ-07/02/19 

Przetarg nieograniczony na dostawę i wymianę źródeł radioaktywnych Ir-192 do aparatu 
microSelectron HDR V3 firmy NUCLETRON wraz z obsługą serwisową 
 

 

INFORMCJA O ZŁOŻONYCH OFERTACH 
 

 
Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych informuję, iż na 
realizację zamówienia przeznaczono następującą  kwotę: 
 

 
181 635,48 zł brutto 

 
 
 
Do dnia 08.03.2019 r. do godziny 10:00 złożono 1 ofertę: 
 
ELEKTA Sp. z o. o., ul. Inflancka 4C bud. D, 00-189 Warszawa  – 179 711,64  zł brutto. 

Oferowany okres gwarancji – 90 dni. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Sporządził: T. Baranowski 
Zamieszczono na stronie internetowej 
SP ZOZ MSWiA  
z W-MCO w Olsztynie 

Samodzie lny  Publ iczny Z ak ład  Opiek i  Zdrowotnej  

Min isterstwa Spraw Wewnętrznych  i  Admin is t racj i   

z  Warmińsko -Mazurskim Cent rum Onkologi i   

w  Olsztynie  


